
UCHWAŁA NR LI/49/22 

RADY POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

z dnia 30 września 2022 r. 

 

w sprawie zawarcia umowy w sprawie pomocy finansowej Miastu Zduńska Wola na 

realizację zadania pn. „System zarządzania zielenią miejską dla Miasta Zduńska Wola” 

 

Na podstawie art. 7a ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym 

(t.j. Dz. U. z 2022r., poz. 1526) oraz na podstawie art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022r., poz. 1634, 1079, 1692, 1725, 

1747 i 1768) i art. 47 ust. 2 ustawy z dnia 13 listopada 2003r. o dochodach jednostek samorządu 

terytorialnego (t.j. Dz. U. z 2021r., poz. 1672, 1901 i 1927; z 2022r. poz. 646, 655, 1116, 1265 

i 1730), uchwala się co następuje: 

§ 1. 1. Rada Powiatu Zduńskowolskiego wyraża zgodę na zawarcie przez Powiat 

Zduńskowolski umowy z Miastem Zduńska Wola, w sprawie udzielenia pomocy finansowej 

Miastu Zduńska Wola w formie dotacji celowej, w wysokości 15 000,00 zł (słownie złotych: 

piętnaście tysięcy) na realizację zadania pn. „System zarządzania zielenią miejską dla Miasta 

Zduńska Wola”. 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Zduńskowolskiego. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 4.  Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na 

tablicach ogłoszeń w Starostwie Powiatowym w Zduńskiej Woli, a także poprzez 

zamieszczenie jej treści na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego      

w Zduńskiej Woli. 

 

  Przewodniczący 

Rady Powiatu Zduńskowolskiego 

 

Piotr Warchlewski 

 


